4.3/43
4
Les douilles coulissantes 3/2 sont généralement utilisées
comme vanne de sectionnement sur les circuits pneumati-
ques. Dans une position la douille laisse passer la pression
primaire et permet la mise en pression du circuit secondaire,
dans l’autre position la pression primaire est sectionnée et
le circuit secondaire est mis à l’échappement.

0.2 0.3 0.1 0.2
1 23 3
COTES D'ENCOMBREMENT CODIFICATION
CH
F F
L
I I
ø
G 1/8 G 1/4 G 3/8 G 1/2
Code
W0970050001
W0970050002
W0970050003
W0970050004
Description
DOUILLE COULI.
DOUILLE COULI.
DOUILLE COULI.
DOUILLE COULI.
F
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2
�
25